Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района  Тверской области

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2015 года                                пгт Старая Торопа                                     № 16
О снятии полномочий исполняющего обязанности главы
администрации муниципального образования «Городское
поселение  поселок Старая Торопа»
На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа»,  рассмотрев заявление исполняющего обязанности главы администрации городского поселения о снятии  полномочий исполняющего обязанности главы администрации, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  РЕШИЛ:

1. Снять полномочия исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа» с  Грибалёвой Ольги Леонидовны   22 апреля  2015 года.

2. Главе муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа»  Горскому С.И.  расторгнуть дополнительное соглашение к трудовому договору Грибалёвой Ольги Леонидовны  о доплате за совмещение должностей.

3. Грибалёвой Ольге Леонидовне приступить к исполнению своих обязанностей по должности заместителя главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа по вопросам ЖКХ с 23 апреля 2015 года с оплатой согласно штатного расписания по данной должности.

4. Главе администрации городского поселения поселок Старая Торопа Крючкову Е.И. заключить с Грибалёвой О.Л. дополнительное соглашение на выполнение обязанностей заместителя главы администрации городского поселения по вопросам ЖКХ с 23 апреля 2015 года.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» на странице администрации городского поселения поселок Старая Торопа.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Горского С.И.
Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
        С.И.Горский